ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_____» _______ 2020 года №___
Об оплате жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда в сельском поселении Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области

во 2 полугодии 2020 года
       В соответствии с Жилищным Кодеком Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российскй Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 13.08.2006г №491 «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», от 03.04.2013 года №290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержании общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения», Соглашением между администрацией сельского поселения Богдановка и администрацией муниципального района Кинельский о передаче осуществления полномочий по регулированию тарифов на подключение к системе  коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам(тарифам) для потребителей, по организации теплоснабжения, в сфере водоснабжения и водоотведения, по установлению дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан на 2020 год, по подготовке предложений по установлению размера регионального стандарта стоимости жилищно-коммунальных услуг, руководствуясь протоколом заседания тарифной комиссии от 21.05.2020 года №2, на основании Устава  сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский  администрация сельского поселения Богдановка муниципального района Кинельский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилых помещений для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда, производящих расчеты в соответствии с договорами, заключенными с лицами, осуществляющими соответствующие виды деятельности согласно приложению 1.

2. Установить период действия тарифов (платы) с 01 августа по 31 декабря 2020 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kinel.ru).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Богдановка

А.А. Екимов

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГДАНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ